Технические характеристики
Потребляемая мощность: 20 Вт
Диапазон напряжения: 176-264 В
Частота питающей сети: 50 / 60 Гц
Защита от перепадов напряжения: Есть
Коэффициент мощности (PF/cos φ): 0,98
Класс электробезопасности: I
Номинальное напряжение: 230В

 3000К / 4000К / 5000К / 6500К
2080 Лм
 IP 40 / 54 / 65
Опал (сплошное свечение)
595 х 180 х 40 мм
ARM	  OP F
• Диммирование 0-10 вольт
• Диммирование DALI
• БАП внешний, IP 20
• Покраска корпуса в цвет по RAL
• CRI>90
Дополнительные опции
Артикулы с нужными параметрами для заказа
ARM ОP F  600х180
Артикул Вт Лм К IP
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-3K-IP40 20 2080 3000 40
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-4K-IP40 20 2080 4000 40
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-5K-IP40 20 2080 5000 40
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-6.5K-IP40 20 2080 6500 40
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-3K-IP54 20 2080 3000 54
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-4K-IP54 20 2080 4000 54
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-5K-IP54 20 2080 5000 54
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-6.5K-IP54 20 2080 6500 54
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-3K-IP65 20 2080 3000 65
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-4K-IP65 20 2080 4000 65
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-5K-IP65 20 2080 5000 65
LQ-ARM-OP-F-60.18-20W-6.5K-IP65 20 2080 6500 65
Добавить в конце артикула:
«-RAL9005»
(БАП внешний, IP 20)